
KELIONĖS PROGRAMA
Kalėdinė Viena ir Melkas

1 DIENA: 1 diena.
Anksti ryte išvykstame iš Lietuvos. Kelionė per Lenkiją, Čekiją. Atvykstame vakare į Pietų Moravijos regiono sostinę Brno.
Pažintis su senamiesčiu: Šv. Petro ir Pauliaus katedra, kurios varpai pagal seną tradiciją skamba ne vidurdienį, o valanda
anksčiau; trikampio formos Laisvės aikštė, kurioje visą gruodžio mėnesį šurmuliuoja Brno kalėdinė mugė; senoji rotušė, Šv.
Jokūbo bažnyčia. Nakvynė viešbutyje.

2 DIENA: 2 diena.
Po pusryčių vykstame į vynais garsėjančioje Žemutinėje Austrijoje esantį Vachau slėnį. Dunojaus upės slėnyje, įtrauktame į
UNESCO pasaulio paveldo sąrašą, gausu vynuogynų, auginami abrikosai, slėnį supa įspūdingi kalnai. Pravažiuosime mažus
miestelius, įsikūrusius upės pakrantėje, kalnuose išlikusius pilių griuvėsius. Atvykstame į Melką, kur aplankome nuo 1089 metų
veikiantį Melko benediktinų vienuolyną. Tai buvę rūmai, kurie XI amžiuje buvo padovanoti vienuoliams ir tapo svarbiu dvasiniu
centru bei mokslo židiniu. XVIII amžiuje vienuolynas buvo perstatytas baroko stiliumi – ekskursijos metu pamatysime tada
sukurtas įspūdingas freskas vienuolyno bažnyčioje ir kitose patalpose, apsilankysime daugybę viduramžių rankraščių
saugančioje vienuolyno bibliotekoje. Vykstame į Austrijos sostinę Vieną. Šventiškai pasipuošusios Vienos centre apžvalginės
ekskursijos metu apsilankysime miesto simboliu vadinamoje Šv. Stepono katedroje – vienoje didžiausių ir gražiausių Austrijos
bažnyčių. Pasivaikščiosime Hofburge – didžiulę teritoriją miesto centre užimančių imperatorių rūmų teritorijoje. Pamatysime ir
Vienos rotušę, garsiąją Vienos operą, Nacionalinį teatrą bei paminklą žymiausiai imperatorei Marijai Terezei, pastatytą aikštėje
tarp identiškų Gamtos istorijos ir Meno istorijos muziejų. Laisvas laikas, kurio metu galėsite apsilankyti Vienos kalėdinėje
mugėje, šventiniame šurmulyje išgerti karšto vyno, paragauti imbierinių sausainių. Išvykstame į Čekiją. Nakvynė viešbutyje.

3 DIENA: 3 diena.
Po pusryčių keliaujame per Čekiją, Lenkiją. Vėlai vakare grįžtame į Lietuvą.

Į kelionės kainą įskaičiuota

Kelionė autobusu;
2 nakvynės su pusryčiais viešbutyje;
Kelionės vadovo paslaugos;
Ekskursinė programa;
Kelionės dokumentų sutvarkymas.

Į kelionės kainą neįskaičiuota

Mokami objektai   ~ 35 EUR ; 
Kelionės draudimas. Savarankiškai galima įsigyti čia: https://www.kelioniulaikas.lt/draudimas.

Pastabos
 
Išsamesnė informacija pateikiama kelionės atmintinėje;
Objektų skaičius, lankymo tvarka ir įėjimo bilietų kaina gali keistis;
Muziejuose  ir kituose mokamuose objektuose kelionės vadovas ekskursijų neveda;
Priemoka už vienvietį kambarį 60  EUR.
Išvykimo laikai:
3:00 val. Vilnius Mados aikštelė prie degalinės Cirkle K (Laisvės pr., 43 c);
4:15 val. Kaunas, degalinės Circle K Murava II aikštelė, Savanorių pr. 404b.
5:10 val. Alytus degalinė „Viada“ prie autobusų stoties arba Marijampolė Cirkle K (Kauno g.130)
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